UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

V/v lấy ý kiến Ủy viên UBND

huyện đối với dự thảo Kế hoạch

tổ chức Hội thi cồng chiêng,

xoang các dân tộc thiểu số huyện

Kon Rẫy lần thứ II, năm 2024

       Kon Rẫy, ngày     tháng     năm

                             Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 1729/KH-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2022 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc

thiểu số tỉnh Kon Tum lần thứ Nhất năm 2022.

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Kon Rẫy về tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu

số huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện.

UBND huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên UBND huyện cho ý kiến dự

thảo Kế hoạch tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số huyện

Kon Rẫy lần thứ Hai, năm 2024 (có dự thảo kèm theo).

Ý kiến tham gia của các đồng chí Ủy viên UBND gửi về UBND huyện

(qua Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch & Truyền thông) trước ngày

05/03/2024 để tổng hợp. Nếu sau thời gian trên, đơn vị nào không có văn bản

góp ý thì xem như thống nhất với dự thảo Kế hoạch.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp để hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2024-03-01T15:44:33+0700

		2024-03-01T16:23:24+0700

		2024-03-01T16:23:24+0700

		2024-03-01T16:23:24+0700

		2024-03-01T16:23:24+0700

		2024-03-01T16:23:24+0700